2

СОВЕТ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2019           									№3
ст-ца Новоивановская

Об утверждении состава и председателей постоянных
комиссий Совета Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района (четвертый созыв)

	Руководствуясь  пунктом 7 статьи 24 Устава Новоивановского сельского поселения, учитывая мнения депутатов, Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л :

1. Утвердить персональный состав и председателя постоянной комиссии Совета Новоивановского сельского поселения по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству,  по народному хозяйству, природопользованию и охране окружающей среды:
1.Маркарян Екатерина Николаевна    - председатель комиссии, депутат по
                                                                 избирательному округу № 33-21
2. Дзюба Марина Сергеевна               - депутат по избирательному округу № 33-22
3. Рягузов Василий Владимирович  - депутат по избирательному округу № 33-22
4. Собачка Алексей Николаевич       - депутат по избирательному округу № 33-21
5.Терехов Эдуард Юрьевич             - депутат по избирательному округу № 33-21

2.Утвердить персональный состав и председателя постоянной комиссии по социальным вопросам, молодежной политике, национальным вопросам, законности и правопорядку.:
1. Радзивило Оксана Ивановна          – председатель комиссии, - депутат по
 избирательному округу № 3322
2. Тарасенко Алена Анатолиевна;    - депутат по избирательному округу №  3321
3. Лаухин Виталий Георгиевич;         - депутат по избирательному округу № 33-22
4. Фоломеев Алексей Викторович;    - депутат по избирательному округу №33-21
5. Велегура Леонид Леонидович       - депутат по избирательному округу №33-21
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новоивановского сельского поселения В.А. Абеленцев.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                              В.А. Абеленцев